
Przysłowia

Łatwy

Poziom trudności: Średni

1. Lepszy...w garści niż...na dachu

A - Gołąb, Wróbel

B - Wróbel, Gołąb

C - Wróbel,Orzeł

D - Gołąb,Orzeł

2. Pomaszerować w ... dal

A - bladą

B - szarą

C - burą

D - siną

3. Kto pyta nie...

A - Błądzi

B - Myśli

C - Znajdzie

D - Widzi

4. Pierwsze...za płoty

A - Psy

B - Kruki

C - Koty

D - Owce

5. Wstrzymał słońce ruszył..., polskie wydało go plemie

A - Księżyc

B - Ziemie

C - Słońce

D - Marsa
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6. Weź...za rogi

A - Byka

B - Kozła

C - Krowe

D - Owce

7. Bez pracy nie ma...

A - Pieniedzy

B - Zmęczenia

C - Kołaczy

D - Szczęscia

8. Prawda w oczy...

A - Bije

B - Szczypie

C - Kuje

D - Kole

9. Jedna jaskółka...nie czyni

A - Zimy

B - Jesieni

C - Wiosny

D - Lata

10. Kuj żelazo póki...

A - Nie ostygnie

B - Ciepłe

C - Gorące

D - Miękie
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Przysłowia

Łatwy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. A

4. C

5. B

6. A

7. C

8. D

9. C

10. C
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